
   

                           ＜２３－２０＞ 

                              ２０２３年７月  

先生各位 

 

お問い合わせ専用番号開設のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社代表電話番号とは別に、検査に関するお問い合わせ専用電話番号

を開設させていただく事になりましたので、ご案内申し上げます。 

お問い合わせに対し、より迅速な対応をさせていただくため、新電話番号のご利

用にご協力をお願いいたします。 

大変お手数をお掛けいたしますが、お手元の登録をご訂正くださいますよう、

お願い申し上げます。 

                                  謹白 

 

 

記 

 

■変更実施日： 

 

２０２３年 ８月 ７日（月）より 

 

 

■新開設電話番号： 

 

検査に関するお問い合わせ ０４７ － ４８７ － ３０１９ 

      

受付時間  ８：４５ ～ １８：３０ （日曜・祝日・年末年始除く） 

       

 

以上 

 

※ 裏面をご覧下さい。 

 

 



 

 

 

 

●お問い合わせ内容 

   

 

お問い合わせ内容 新 現 

検 査 結 果 

０４７－４８７－３０１９ 
０４７－４８７－２６３１  

および 

担当営業所 

検 査 結 果 の 解 釈 

検 査 項 目 

保 険 点 数 

検 体 集 荷 

担当営業所 

０４７－４８７－２６３１  

および 

担当営業所 

ご 請 求 

器 材 の ご 注 文 

電子カルテのデータ連携 

特 定 健 診 担当営業所 

 

 

 

 

 

 

 


